Atbildes uz jautājumiem par Sarunu procedūrā Nr. AST2018/15 "Rezerves dispečervadības un datu centra apakšstacijā "Tume" pašpatēriņa nodrošinājuma projektēšana un izbūve"
1. Jautājums: Lūdzu izskatīt iespēju pārcelt sarunu procedūras piedāvājuma iesniegšanas termiņu uz 2018. gada 10. maiju, kas saistīts ar nepieciešamību piedāvāt iekārtu atbilstoši sarunu procedūras tehniskajām specifikācijām.
[bookmark: _GoBack]Atbilde: Paziņojam, ka sarunu procedūras Nr. AST2018/15 "Rezerves dispečervadības un datu centra apakšstacijā "Tume" pašpatēriņa nodrošinājuma projektēšana un izbūve" piedāvājumu iesniegšanas termiņš tiek pagarināts līdz 2018. gada 10. maijam pulksten 11.00.
2. Jautājums: Lūdzam izskatīt iespēju samazināt pašpatēriņa 110/0,69 kV spriegummaiņu jaudu uz 100 kVA un/vai iespēju piedāvāt spriegummaiņus pildītus ar SF6+N2 gāzi.
Atbilde: Piekrītam, ka pretendenti var piedāvāt spriegummaiņus, kas pildīti ar SF6+N2 gāzi. Par piedāvājumā iekļaujamo pašpatēriņa 110/0,69 kV spriegummaiņu pieļaujamo jaudu informācija tiks sniegta atsevišķi.
